



شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰  
وطن امروز | شماره ۳۲۰۳

## ورزشی

### اخبار

## اقدام عجیب باشگاه برایتون در حذف نام و پرچم ایران!

باشگاه برایتون در اقدامی عجیب و سوال برانگیز نام و پرچم ایران را در قسمت معرفی علی‌رضا جهانبخش از سایت رسمی این باشگاه حذف کرد. اقدامات عجیب مسوولان باشگاه برایتون علیه جهانبخش تمامی ندارد و در تازه‌ترین اتفاق، برایتون که مانند اکثر باشگاهها در قسمتی از سایت خود بازیکنان تیمش را معرفی کرده، نام و پرچم کشور هر بازیکن را نیز در کنار اسم بازیکن قرار داده ولی برای علی‌رضا جهانبخش نام و پرچم ایران از سایت برایتون حذف شده است. گفته می‌شود جهانبخش در تابستان از برایتون جدا می‌شود و قصد دارد راهی تیم دیگری شود. هر چند او هنوز با برایتون قرارداد دارد و باید دید او به صورت قرضی از برایتون می‌رود یا سران این تیم با قیمتی تقریباً ۸ میلیون یورویی او را به تیم دیگری خواهند فروخت.

## بر انکو هیچ وقت قرار نیست سرمربی تیم ملی شود!

فدراسیون فوتبال با تاخیری یک روزه به شایعه عجیب مذاکره با برانکو واکنش نشان داد. در پی انتشار خبری در روزنامه گل و صحبت از مذاکره با سرمربی سابق پرسپولیس برای جانشینی دراگان اسکوچیچ، آن هم در شرایطی که اردوی مهم تیم ملی برای بازی بحرین بزودی آغاز می‌شود، فدراسیون فوتبال بیانیهای صادر کرد که در آن قید شده برانکو هرگز مدنظر این فدراسیون برای حضور در تیم ملی نیست. در این بیانییه از رسانه منتشرکننده خبر درخواست شده بابت انتشار خبر از جامعه فوتبال عذر بخااهد. این بیانییه به شرح زیر است: ۲۷ روز دیگر مسابقات حساس و سرنوشت‌ساز تیم ملی در انتخابی جام جهانی شروع می‌شود. تمام ارکان مدیریتی فدراسیون فوتبال حمایت تمام قد از کادر فنی، بازیکنان و تیم ملی را در دستنور کار خود قرار داده‌اند تا ایران با قدرت در بازی‌ها شرکت کرده و این پیج تاریخی را رد کند. در این شرایط حساس اما خبری مضحک و بی‌پایه و اساس در یک روزنامه منتشر شده و سپس بازتابی گسترده در فضای مجازی داشته است. فدراسیون فوتبال با قطعیت اعلام می‌کند تا به این لحظه، به تنها چیزی که به آن فکر نشده تغییر کادر فنی تیم ملی بوده و خبر منتشر شده کلاً دروغ و بی‌پایه و اساس است. انتشار چنین اخبار دروغی بدون تردید در این مقطع زمانی فقط به آرامش تیم ملی ضربه می‌زند و فضای فوتبال کشور را ملتهب می‌کند. سیاست مدیریت جدید فدراسیون فوتبال سرکوب و تهدید «مدام» رسانه‌ها برای شکایت و پیگیری حقوقی در مراجع قضایی بعد از انتشار هر خبری نیست اما امیدواریم افرادی که با چنین اخبار کذب و دروغی، به فوتبال ملی کشور در این برهه حساس در حال ضرر زدن هستند، جامعه فوتبال ملی حداقل یک عذرخواهی ساده داشته باشند. دلیلش هم ساده است؛ برخلاف خبری که منتشر شده، «هیچ وقت» قرار نیست آقای برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم ملی ایران شوند. لطفاً پیشگوی دروغین بنامیتم؛ به خاطر فوتبال ایران.

## رویتنگ ایران صاحب سهمیه المپیک شد

دومین روز رقابت‌های رویتنگ انتخابی المپیک در ژاپن با کسب یک سهمیه المپیک برای ایران پیگیری شد. در ادامه مسابقات رویتنگ انتخابی المپیک توکیو که در ژاپن در جریان است نمایندگان کشورمان در ۲ ماده مسابقه دادند. در رویتنگ تک‌نفره سنگین‌وزن مردان بهمن نصیری با حرفیانی از ازبکستان، قزاقستان، ژاپن، هند و ویتنام روبه‌رو شد و در پایان در رده دوم قرار گرفت. در این رقابت نماینده ژاپن اول و نماینده قزاقستان سوم شدند. نازنین ملایی نیز در رویتنگ تک‌نفره سنگین‌وزن بلوان پس از رقابت با حرفیانی از چین تایپه، ژاپن، ویتنام، قزاقستان و کره جنوبی در جایگاه دوم ایستاد. در این رقابت نماینده ژاپن اول شد و پاروزن چین تایپه در رده سوم قرار گرفت. با این شرایط تیم رویتنگ ایران صاحب یک سهمیه المپیک شد و فدراسیون قایقرانی ایران باید بین ۲ ماده‌ای که صاحب مدال نقره شده است، یک قایقران را برای حضور در المپیک معرفی کند.

### دیدگاه

## سخرانی رهبر انقلاب، مانیفست حل بحران فلسطین

ادامه از صفحه اول  
راه‌حل جمهوری اسلامی مبتنی بر دموکراسی است، یعنی همان اصلی که غربی‌ها و اروپایی‌ها مدعی آن هستند. راه‌حل جمهوری اسلامی این است که همه ساکنان اصلی سرزمین فلسطین از مسلمان و یهودی و مسیحی، خودشان تصمیم بگیرند نظام حاکم بر این سرزمین چگونه باشد و چگونه اداره بشود، منتها مساله این است که رژیم صهیونیستی مبتنی بر اصل قتل و کشتار عمل می‌کند، نه آزادی و دموکراسی. همین است که برای وادار کردن این رژیم جعلی به تن دادن به همه‌پرسی، راهی جز مقاومت و جهاد و شهادت نیست. این پیشسند مرفقی جمهوری اسلامی ایران، به عنوان راه‌حل بحران مساله فلسطین در سازمان ملل نیز به ثبت رسیده است ولی غربی‌ها این راه‌حل مرفقی را بایکوت کردند. \* قائم‌مقام جمعیت دفاع از ملت فلسطین

## چگونه فرهاد مجیدی موفق شد وضعیت استقلال را ارتقا دهد

# گزینه درست در رأس هرم

به استقلال، بسیاری از آن فشارهای روانی روی مجیدی از بین رفته و اغلب هواداران نیز از او توقع ندارند استرا باشد. همین که قاطبه هواداران استقلال پذیرای فرهاد شده و او را در قالب حقیقی خویش می‌خواهند، یک اتفاق مثبت برای سرمربی جوان آبی‌های پایتخت است. عبور از دوره ناموفق محمود فکری که اکثریت هواداران به کیفیت بازی‌های تیم خود معترض بودند، باعث شد درک بهتری از سطح کار فرهاد مجیدی در اذهان عمومی آبی‌ها شکل بگیرد.

■ **موضع خنثی در قبال مدیریت؛ گریز از اصطکاک**  
اوج جنجال‌ها در دوره قبلی مربیگری فرهاد مجیدی قطعه به اختلافات عمیق او با احمد سعادت‌مند، مدیرعامل وقت استقلال مربوط می‌شود. در آن زمان، مجیدی بارها به کمبود امکانات از جمله زمین تمرین یا حقوق معوقه بازیکن‌ها اعتراض می‌کرد و سرانجام پس از ماجرای سفر ایتالیا و مذاکره با وکلای استراماچونی، آتش اختلافات مجیدی با سعادت‌مند نیز شعله‌ور شد. به عبارت دیگر، در شکاف بین مدیرعامل وقت و رئیس هیات‌مدیره استقلال، عملاً مجیدی مقابل مدیرعامل ایستاد. البته شکاف بین مدیران باشگاه استقلال پس از برکناری سعادت‌مند نیز از بین نرفت و همچنان اختلاف آشکار و پنهان بین آنها احساس می‌شود. مجیدی بر خلاف گذشته، موضع خنثی نسبت به اختلافات مدیریتی را اتخاذ کرده است. عدم توجه به مسائل و رقابت‌های بیسن جناحی در هیات‌مدیره، عدم واکنش به ضعف‌های مفرط مدیران از جمله در پروسه جذب نافرجام امین قاسمی‌نژاد یا عدم تمدید قرارداد هروویه میلچ، حکایت از موضع خنثی یا سکوت توأم با تساهل و مدارا از سوی فرهاد مجیدی دارد. البته مجیدی پیش از امضای قرارداد جدیدش با استقلال، به طرز هوشمندانه‌ای این اختلافات مزمن را تا حدودی حل کرد و رابطه تیره‌اش با مهدی عبدیان را بهبود

بخشید. او بخوبی متوجه شده برای آرامش و موفقیت روی نیمکت استقلال، صرفاً نمی‌توان به پشتوانه مردمی بسنده کرد و حتماً باید حمایت مدیران را به همراه داشت. ایجاد روابط بهتر و پخته‌تر با مدیران باشگاه و دوری از برخوردهای احساسی با آنها، نقش بسزایی در آرامش کنونی کادر فنی استقلال داشته است. به هر حال، درایت مجیدی در همین موضوع خلاصه می‌شود که وارد مناقشات بین مدیرعامل و هیات‌مدیره نمی‌شود؛ همان اشتباهی که محمود فکری را به زیر کشید.

■ **رفتر حرفه‌ای با بازیکن‌ها؛ صمیمیت توأم با احترام**  
یکی از بزرگ‌ترین مشکلات محمود فکری در استقلال، عدم برقراری روابط عاطفی مناسب با بازیکن‌ها بویژه بزرگ‌ترهای تیم بود. در نهایت نیز سرمربی سابق استقلال نوانوست بر رختکن تیم مسلط شود و پایان تلخی برایش رقم خورد. یکی از هنرهای فرهاد مجیدی، برقراری روابط صمیمانه و بسیار خوب با بازیکن‌های جوان و باتجربه تیمش است.

او شناخت خوبی از لحاظ عاطفی روی تک‌تک بازیکن‌ها داشته و به همین دلیل، شاهد برخوردهای پخته‌اش با ستاره‌های آبی‌پوش هستیم. فرهاد نشان داده تحمل کوچک‌ترین بی‌انضباطی را ندارد. محرومیت ۲ ماهه محمد دانشگر از تمرینات استقلال، یک نمونه از برخورد چکشی بود که گریه را دم حجله کشت، البته مجیدی بر خلاف فکری، صرفاً به برخوردهای چکشی اعتقاد ندارد و در بسیاری موارد توانسته احساسات و عواطف بازیکن‌های تیمش را به خود جلب کند، از جمله حضور حسین حسینی، سعید مهری و مسعود ریگی در نشست‌های خبری که باعث افزایش اعتماد به نفس و روحیه آنها شد یا رفتارهای پدرانه مانند آغوش کشیدن مهدی قائدی پس از صعود از مرحله گروهی لیگ

## درخواست مردم ژاپن برای لغو المپیک ۲۰۲۰

تاکنون بیش از ۵۰ هزار نفر توأم درخواست لغو بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را امضا کرده‌اند. به گزارش تایمز، مردم ژاپن ترجیح می‌دهند المپیک لغو شود و به همین خاطر دادخواستی را امضا کردند تا به کمک آن بتوانند جلوی برگزاری بازی‌های المپیک را بگیرند. این دادخواست که توسط کنجی اونستومیا سازماندهی شده و در ۲۴ ساعت اول حدود ۵۰ هزار امضا را به ثبت رسانده است، خطاب به رئیس کمیته بین‌المللی المپیک (IOC)، توماس باخ است که قصد دارد این ماه به ژاپن سفر کند.



قهرمانان آسیا!

■ **واقع‌بینی بیشتر، ایده‌آل‌گرایی کمتر**  
فرهاد مجیدی در تعامل با پیشکسوتان و سایر افراد در اطراف باشگاه به واقع‌بینی بیشتری دست یافته و از نگاه ایده‌آل‌گرایانه دور شده است. نگاه واقع‌بینانه بدین معنی است که واقعیت‌های موجود از جمله امکانات پایین، مشکلات سخت‌افزاری، مدیریت ضعیف، اختلافات مدیریتی، اختلاف سلیقه‌ها، بودجه کم، حقوق معوقه، کمبود بازیکن در چند پست کلیدی، ترکیب تیمی نامتوازن، بسته شدن تیم توسط دیگران، ناهنجاری‌ها و بی‌انضباطی‌ها، وجود برخی افراد در اطراف تیم و... را در برچوب اصول و خطوط قرمز پذیرفته است. دوری از نگاه ایده‌آل‌گرایانه بدین معناست که نمی‌توان همه مشکلات، کمبودها، سوء‌فترها، سوء‌مدیریت‌ها و... را یک شبه حل کرد یا به طور هم‌زمان به جنگ همه آنها رفت.

■ **تاکتیک، پلن، فلسفه**

شکست مقابل الدحیل امیدهای هواداران استقلال برای صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را کم‌رنگ کرد اما فرهاد مجیدی با تغییر تاکتیک و سبک بازی تیمش و رو آوردن به فوتبال اقتصادی، شرایط را تغییر داد و در ۳ بازی دور برگشت، بدون شکست و با ثبت ۲ گلین شیت و کسب ۵ امتیاز توانست صدرنشین گروه شود و به عنوان تنها صعودکننده به جمع تیم‌های مرحله حذفی برسد. تغییر فلسفه مجیدی برای صعود از مرحله گروهی، در بموقع‌ترین شرایط ممکن انجام شد، درست بعد از باخت شوکه‌کننده مقابل الدحیل و نمایش ضعیف خط دفاعی تیمش که ۴ گل دریافت کرده بود اما او با تغییر روش بازی، در ۲ بازی پرلشتش تنها ۲ گل دریافت کرد و بسا ارائه نوع متفاوتی از فوتبال، تیمش را به مرحله بعدی رساند.

### حال وخیم «مرکز اقتصاد» وزارت ورزش

## نهای ۳ ساله در حال خشکیدن!



در راستای توجه به موضوع اقتصاد ورزش به عنوان یکی از برنامه‌های جدی و راهبردی وزیر تأسیس شده است. اتفاقاً این موضوع یکی از مهم‌ترین برنامه‌های مسعود سلطانی‌فر در هر ۲ دولت یازدهم و دوازدهم

و هنگام معرفی کابینه به مجلس هم بود. با همه اینها چند ماه زمان برد تا بعد از ابلاغ چارت اصلاحی وزارت ورزش (فروردین‌ماه ۹۷) و مصوبه سازمان امور اداری و استخدامی کشور (مهر ۹۷) برای مرکز جدید پیش‌بینی شده در آن سرپرست معرفی شود. این اقدام ۱۵ اسفندماه سال ۹۷ با معرفی عباس نظریان انجام شد و بدین ترتیب «مرکز مشارکت‌ها، سرمایه‌گذاری و اقتصاد ورزش» به طور رسمی از سال ۹۸ یعنی درست خود در این وزارتخانه را آغاز کرد.

■ **مرکز اقتصاد سکوی پر تاب رئیسش شد**  
دی‌ماه همان سال (۹۸) ابلاغ وزیر ورزش برای نظریان به عنوان رئیس «مرکز مشارکت‌ها، سرمایه‌گذاری و اقتصاد ورزش» صادر شد. به نظر می‌رسید با این ابلاغ نیرو و انگیزه دوباره‌ای به مرکز نوپای وزارتخانه و مسوول آن در راستای حرکت به سمت اهداف پیش‌بینی شده تزریق شود بویژه

ترتیب مرکزی که صرفاً بار و مفهوم اقتصادی دارد و از این حیث می‌تواند در اقتصاد ورزش کاملاً تأثیرگذار باشد، بعد از ۳ سال باید با رئیس جدید فعالیت‌هایش را دنبال کند و این یعنی اجرای «قطعه سر خط». چون تجربه نشان داده مدیران جدید با برنامه‌هایی مختص خود قبول مسوولیت می‌کنند. از طرفی به پایان دولت فعلی و عمر مدیریتی ورزش آن چند ماه بیشتر باقی نمانده است، بنابراین خوش‌شانسی باید با «مرکز مشارکت‌ها، سرمایه‌گذاری و اقتصاد ورزش» همراه باشد تا وزیر آینده تصمیمی برای تغییر ریاست آن نداشته باشد، در غیر این صورت این مرکز تغییرات مدیریتی دیگری را هم در پیش خواهد داشت.

■ **خروجی کار چه زمانی مشخص می‌شود؟**  
«مرکز مشارکت‌ها، سرمایه‌گذاری و اقتصاد ورزش» یک حلقه مفقوده در ساختار ورزش ایران بود که با پیگیری مسعود سلطانی‌فر در وزارت ورزش شکل گرفت تا در چرخه اقتصادی و تولیدی ورزش کشور اثرگذار شود و به قول کلاتری، معاون این مرکز، بتواند سهم ورزش را در اقتصاد خرد و کلان کشور بیشتر کند. اما اینکه چرا در چنین مرکز مهم و آینده‌داری برآحتی جای‌جایی مدیریتی انجام می‌شود پرسش انتقادی پیرامون آن است که قاعدتاً وزیر ورزش باید پاسخی قانع‌کننده برای آن داشته باشد. انتقاد دیگری که به مرکز مشارکت‌ها، سرمایه‌گذاری و اقتصاد ورزش وارد است درباره فعالیت‌هایش و روند کند آنهاست به طوری که تا به امروز کمتر خروجی تأثیرگذاری داشته است.

### [ موندوبورتیوو ]

#### جدال وحشت‌انگیز



### [ مارکا ]

#### فوتبال مدیون شما بود



### [ توتواسپورت ]

#### زیزو - بوهو: جاذبه مهلک



### [ کوریه ]

#### مورینیو، مراقب رم من باش



**آگهی دعوت از بستانکاران شرکت شادن یاس شرق در حال تصفیه (نوبت سوم) (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۴۰۰۶۵۸۰۲۷۰ و شناسه ملی ۱۴۷۱۴**

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت شادن یاس شرق در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۴۷۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۸۰۲۷۰ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۱۶۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ آمده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف حداکثر یکسال از تاریخ انتشار اولین آگهی از سه نوبت آگهی (به فاصله یک ماه) با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در قم خیابان بلوار صدوق خیابان امام حسین، پاسداران ۶ پلاک ۱۳ به کد پستی ۳۷۱۶۸۴۲۴۴۴ مراجعه فرمایند بدیهی است شرکت در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

جناب آقای ایرج ستاری به کد ملی ۰۰۸۰۳۴۴۵۵ جهت انجام امر فوق‌الذکر معرفی می‌گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸

محمد پیرولی - مدیر تصفیه شرکت شادن یاس شرق